
 Návod na použití aplikace Cariitti pro ovládání projektoru 

Cariitti RGBW     

 
Aplikace Cariitti ke stažení na Google Play a iTunes App store   
kompatibilní se všemi Cariitti bluetooth projektory 

 

 

 

  

① PŘIPOJENÍ: Zapněte projektor a 

bluetooth   na telefonu. Zapněte aplikaci, 

dejte vyhledat projektor, klikněte na 

nalezený projektor (název se může lišit - 

RGBW projector, Dimmer, atd.). 

 

② HESLO: Zadejte PIN 3456 (Android) 

či heslo cariitti (Apple). 

  ③ NASTAVENÍ: Kliknutím na ikonu 

nastavení můžete změnit jméno 

projektoru či heslo. Je možné zapojit více 

projektorů najednou. Tip: při zapojení 

více projektorů si každý přejmenujte pro 

snadnější orientaci. 

 

 

④ PROGRAM FLAME: předprogramo-

vaný efekt plápolání ohně v paletě žluté, 

červené, zelené a oranžové. Zvolte si 

barevnou intenzitu či rychlost změny.  

           Tip: doporučujeme zvolit pomalou 

rychlost změny efektu. 

 

 

 

 

⑤ PROGRAM AURORA: předprogra-

movaný efekt polární záře v paletě 

modré, zelené, bílé a fialové.  

           Tip: doporučujeme zvolit rychlejší 

změnu efektu. 

 

 

 

   



 

⑥ PROGRAM EFFECTS: Můžete si 

vytvořit vlastní efekty, a vybrat si, jaké 

efekty se budou zobrazovat v dolní liště. 

Nový efekt si nejdříve pojmenujte. 

V horní liště můžete přidávat další barvy, 

můžete si zvolit délku trvání barvy, délku 

přechodu na další barvu, a intenzitu 

barvy. Jednotlivé čísly označené barvy 

můžete kliknutím na křížek mazat. Po 

vytvoření celé sekvence klikněte na 

zelenou fajfku a efekt se uloží. Po 

kliknutí na tlačítko Done se program 

začne vykonávat. Celý program můžete 

smazat tlačítkem Delete.  

                Tip: Pokud máte v Manuálním 

módu nastavenou intenzitu na nižší 

hodnotu, tato hodnota se používá jako 

maximální ve vámi vytvořených efektech. 

 

 

 
   

 

⑦ MANUÁLNÍ MÓD: přejížděním po  

barevném spektru vybíráte jakoukoliv 

barvu, v pravém terči si můžete volit 

intenzitu – projektor reaguje ihned bez 

časové prodlevy.  

                    Tip: pro rychlý výběr čiré bílé 

klikněte na bílé kolečko vlevo nahoře. 

 

 

 

www.cariitti.cz,  www.cariitti.com. Všechna práva vyhrazena. Tel. +420 545 214 689, e-mail: info@cariitti.cz 

http://www.cariitti.cz/
http://www.cariitti.com/

